ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO EDITAL N° 001/2021-SMS

A Secretaria Municipal de Saúde-SMS de Jaçanã/RN, por meio
da Comissão de Avaliação e Acompanhamento do Processo
Seletivo Simplificado, instituída por meio do Decreto nº
210/2021, torna público a realização de processo seletivo
simplificado destinado ao recrutamento de estudantes de nível
superior da área da saúde, em consonância com a Lei
Municipal nº 319/2020, para atuarem como “Agentes de
Fiscalização COVID-19”, de acordo com as regras previstas
em Edital.
Calendário:
Publicação do Edital: 02/03/2021;
Período de Inscrições: 03/03/2021 e 04/03/2021;
Análises dos currículos e documentações dos candidatos e
Resultado Parcial: 05/03/2021;
Período de Recurso: 06/03/2021
Resultado Final e Convocação para Assinatura do Termo de
Compromisso: 08/03/2021
O edital está disponível no site www.jacana.rn.gov.br

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:0B905C97

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/03/2021. Edição 2473
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/